
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Concepto SubejercicioEgreso

Aprobado

Egreso

Modificado
(3-1+2)

Egreso

Devengado

Egreso

Pagado

(1) (2) (5) (6=3-4)(4)

3 39/ 991, 077.00

39,991,077.00

39,991,077.00

39,991,077.00

39,991,077.00

1, 309, 628.88

1, 309, 628.88

1,309,628.88

1,309,628.88

1,309,628.88

SECTOR PUBLICO MUNICIPAL 41,300,705.88

41,300,705.88

41,300,705.88

41,300,705.88

41, 300,705.88

37,487,433.17

37,487,433.17

37,487,433.17

37,487,433.17

37,487,433.17

36, 583,037.35

36,583,037.35

36,583,037.35

36, 583,037.35

36,583,037.35

3,813,272.71

3,813,272.71

3,813,272.71

3,813,272.71

3,813,272.71

3.1 SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

3.1.1 GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL

3.1.1.1 GOBIERNO MUNICIPAL

3.1.1.1.1 ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL

(AYUNTAMIENTO)

HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA3.1.1.1.1.76 39,991,077.00

0.00

8,518,638.06

1,652, 309.94

2,571,366.00

849,741.00

26, 399,022.00

1, 309, 628.88

0.00

1, 541, 829.68

854,491.53

-99,712.51

-44, 388.60

-942, 591.22

41,300,705.88

0.00

10,060,467.74

2,506,801.47

2,471,653.49

805, 352.40

25,456,430.78

37,487,433.17

0.00

9,241,651.45

2,238, 796.51

2,397,835.49

788,903.40

22,820,246.32

36, 583,037.35

0.00

9,173,311.45

1,957,026.56

2,397,835.49

788, 903.40

22,265,960.45

3,813,272.71

0.00

818,816.29

268,004.96

73,818.00

16,449.00

2, 636, 184.46

000 RAMO GENERAL

1 PRESIDENCIA MUNICIPAL

2 TESORERIA

5 POLICIA

7 DIF

8 OBRAS PUBLICAS

39, 991, 077.00 1, 309, 628.88 37, 487, 433.17 36, 583,037.35TOTAL DEL GASTO 41,300,705.88 3,813,272.71

(BBSS!

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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